CONSELHO PARTICIPATIVO MUNICIPAL
VILA MARIA / VILA GUILHERME / VILA MEDEIROS

       Subprefeitura Vila  Maria / Vila Guilherme
Rua General Mendes, 111 - Vila Maria - Cep: 02127-020
                Telefone: 2967 8100
email - cpmvilamaria.vilaguilherme@gmail.com

São Paulo, 04 de agosto de  2017.

Ofício nº211/17

Prezado  Senhor ,

O Conselho Participativo Municipal – CPM VM – VG – VM, como representante legítimo da

Comunidade de Vila Maria, Vila Guilherme e Vila Medeiros, vem convidar o Supervisor de

Habitação desta prefeitura, para participar da Reunião do CPM/Vila Maria, no dia 07 de Agosto

de 2017, às 19h30 no Auditório da PRMG, para tratarmos de assuntos referente a

Habitação.na nossa região.

Sem mais para o momento, agradecemos e firmamo-nos com elevada estima e consideração.

Atenciosamente

                                                                                                                                Willian Oliva da Silva

Coordenador do CPMVM/VG/VM

Ilmo Senhor:

Dário José Barreto

Prefeito Regional PRMG

       CONSELHO PARTICIPATIVO MUNICIPAL
VILA MARIA / VILA GUILHERME / VILA MEDEIROS

       Subprefeitura Vila  Maria / Vila Guilherme
Rua General Mendes, 111 - Vila Maria - Cep: 02127-020
                Telefone: 2967 8100
email - cpmvilamaria.vilaguilherme@gmail.com

São Paulo, 04 de Agosto de 2017

Ofício nº 212/17

Prezados Senhores,

O Conselho Participativo da PRMG, vem através deste, solicitar a publicação em Diário Oficial

da  Reunião  Ordinária do CPM/PRMG, no dia 07 de Agosto de 2017, as 19h30 no Auditório da

Prefeitura Regional Vila Maria/Vila Guilherme/Vila Medeiros, localizado na Rua General

Mendes, nº 111 – Vila Maria Alta – São Paulo.

Sem mais para o momento, agradecemos e firmamo-nos com elevada estima e consideração.

Atenciosamente

                                                                                                                                Willian Oliva da Silva

Coordenador do CPMVM/VG/VM

Ilmo Senhor:

Dário José Barreto

Prefeito Regional PRMG